PORTARIA N° 001/2025

Dispõe sobre a nomeação de

Controlador Interno do SAAE e dá

outras providências.

O DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
SÍTIO DO MATO, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições
legais, que lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado para o exercício do cargo Controlador Interno

do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE o Sr. Durval

Pereira Filho, delegando-lhe todas as competências inerentes ao

cargo.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

Sítio do Mato - BA, 06 de janeiro de 2025.

ALISSON SANTOS SOUZA
Diretor

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE SÍTIO DO MATO

CNPJ: 63.179.063/0001-77
Rua Santana, s/n, centro CEP 77.610-000